data

KARTA ZGLOSZENIA
do zawodéw Morskich

Nazwa X MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI W WEDKARSTWIE BRZEGOWO —
zawodéw PLAZOWYM O "PUCHAR BURMISTRZA MIELNA - 2019"

Zarzad

zgtasza udziat

Zajete
miejsce w Przynaleznos¢
Imie i Nazwisko Zawodnika klasyfikacji zawodnika
Lp. przy zawodach spinningowych Data Kat'egpria ) Nr | ogodlnej za do Okregu
dodatkowo nr telefonu zawodnika urodzenia vsjfrﬁigi\isa:) I|cenc1| rok .
poprzedni.
Zawodnicy startujacy w druzynie

1

2

3

4

5

Zawodnicy indywidualni

1

2

3

Zawodnicy rezerwowi

1

2

3
Trenerzy .

Kierownik druzyny :

Opfate startowg w wysokosci przekazano na konto w dniu

Telefon kontaktowy E-mail

Dane do faktury

Imie i Nazwisko zgtaszajgcego
Po wypetnieniu zgtoszenia, prosze do nazwy dopisa¢ nazwe
Okregu, klubu, kota lub nazwisko zawodnika i przesta¢ na

adres organizatora zawoddw podany w komunikacie. Zatoszenia ver. 19.1.0

programy.wedkarskie@gmail.com
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